
Ag. číslo IČO Adresa subjektu Var. symbol Popis Dat. úhr. K úhradě v CZK

202301233 25823035 KAR group, a.s.,  Vítkovická 3257/7,  70200 Ostrava 9032390007

záloha - meziměstský CNG autobus ROŠERO FIRST FCLLI  ( 80% z celkové 

kupní ceny ) - projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v 

Karlovarském kraji v oblasti IV.

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (KAR 3. přejímka malé 

autobusy) 18.10.2023 82 581 754,64

202301234 25823035 KAR group, a.s.,  Vítkovická 3257/7,  70200 Ostrava 9032390006

záloha - meziměstský CNG autobus ROŠERO FIRST FCLLI  ( 80% z celkové 

kupní ceny ) - projekt Podpora veřejné hromadné dopravy v 

Karlovarském kraji v oblasti I.

Kupní smlouva na dodávku CNG autobusů (KAR 3. přejímka malé 

autobusy) 18.10.2023 5 898 696,76

202301275 26156831 Macron Software, spol. s r.o.,  Bucharova 2657/12,  15800 Praha 2023416

IT projekty a poskytování souvisejících služeb  -  Nový webový portál 

Karlovarského kraje 20.10.2023 163 350,00

202301276 27865444

POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.,  Rybná 682/14,  

11000 Praha 1 200233197

administrativní a fixní poplatky za aukci ZP

 Smlouva o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXE 18.10.2023 37 631,00

202301304 71226648

KČT, oblast Karlovarský kraj,  Husitská 2053,  35601 Sokolov, 

ladislav.zoubek@gymso.cz 2023016

Zmapování a vytyčení trasy v rámci projektu "Kulturerbe Goldsteig 

(Kulturní dědictví na Zlaté stezce)" 18.10.2023 20 000,00

202301310 40527514 GEOREAL spol. s r.o.,  Hálkova 1059/12,  30100 Plzeň 20230274

Systémová a uživatelská podpora nástrojů DTM za období od 1.7. - 

30.9.2023 16.10.2023 56 809,50

202301320 18601227 HRDLIČKA spol.s r.o.,  nám. 9. května 45,  26601 Tetín 23013031 provoz služby UtilityReport na období 26.9.2023 - 25.9.2024 16.10.2023 86 348,02

202301322 25313029 ANECT a.s.,  Purkyňova 646/107,  61200 Brno 12301023 Technická podpora AP Extreme na 3 roky 16.10.2023 25 845,60

202301339 60193336 O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14000 Praha 2023305234 servisní podpora Komunikační infrastruktury KK období 9/2023 16.10.2023 136 393,62

202301375 25201255

Architektonické studio Hysek, spol. s r.o.,  Jiráskovo náměstí 

1727/18,  32600 Plzeň 322023

Smlouva o dílo na zpracování Územní studie Krušné hory - západ 

(dostupnost rekreace)

Smlouva o dílo na zpracování Územní studie Krušné hory - západ 

(dostupnost rekreace) 18.10.2023 193 600,00

202301376 68783531 Lumír Pála,  Čapkova 390,  36301 Ostrov 362023

managementové práce v Přírodní rezervaci Ostrovské rybníky

Objednávka - Managementové práce v Přírodní rezervaci Ostrovské 

rybníky - dvojnásobné posekání porostů 17.10.2023 105 270,00

202301379 64651908 KONTROL s.r.o.,  Okružní 345,  43513 Meziboří 231138

koordinátor BOZP ( projekt KK-Revitalizace objektu Císařských lázní 

Karlovy Vary ) za období 9/2023

Příkazní smlouva na výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi v souvislosti s realizací stavby "Revitalizace 

objektu 19.10.2023 17 231,20

202301408 14706725

Mattoni 1873 a.s.,  Horova 1361/3,  36001 Karlovy Vary, 

ondrus.martin@seznam.cz 7003123610

zápočet - minerální vody

Smlouva o reklamě uzavřená s Mattoni 1873 a.s. 17.10.2023 11 156,61

202301410 14707551 STASKO plus, spol. s r.o.,  Rolavská 590/10,  36017 Karlovy Vary 2023281

stavební práce „Nemocnice Karlovy Vary, pavilon B, stavební úpravy 

ortopedie“

Smlouva o dílo „Nemocnice Karlovy Vary, pavilon B, stavební úpravy 

ortopedie“ 16.10.2023 1 257 669,01



202301412 69257043 Petr Dostál,  Hraničná 44,  35002 Pomezí nad Ohří 20230220

činnosti koordinátora BOZP na stavbě: Nemocnice Karlovy Vary, pavilon 

B, stavební úpravy ortopedie

Objednávka - činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví (BOZP) 

na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a 17.10.2023 10 890,00

202301416 01440578 VLTAVA LABE MEDIA a.s.,  U Trezorky 921/2,  15800 Praha 2317019265 inzerát - prodej areálu bývalého Domova mládeže v Toužimi 19.10.2023 32 355,40

202301428 27127010 Schindler CZ, a.s.,  Walterovo náměstí 329/3,  15800 Praha 464174621

Výměna printové desky záložního zdroje výtahu ( nemocnice Cheb) 

desky záložního zdroje PRINT SEM 36 pro BIONIC 7/S3300 u výtahu V4 - 

gastroprovoz. Deska slouží pro dobíjení záložního zdroje výtahu, který je 

určený při výpadku proudu k nouzovému volání 19.10.2023 38 100,00

202301431 08875561 Filip Koryta,  Švabinského 1713,  35601 Sokolov 92 Slam poetry do škol 3.10.2023 17.10.2023 15 000,00

202301432 08875561 Filip Koryta,  Švabinského 1713,  35601 Sokolov 91 Slam poetry do škol 2.10.2023 17.10.2023 15 000,00

202301434 45359113

Léčebné lázně Mariánské Lázně a. s.,  Masarykova 22/5,  35301 

Mariánské Lázně 1238164854

pronájem, květinová výzdoba, občerstvení, moderování  ( 1. ročník 

ankety Ceny cestovního ruchu KK ) 27.9.2023 

Objednávka - Ceny cestovního ruchu Karlovarského kraje - pronájem, 

ubytování a občerstvení 17.10.2023 128 904,00

202301441 26390931 MARENT DEMOLICE s.r.o.,  Stará Ovčárna 2146,  35601 Sokolov 501230012

stavební práce ( Demolice objektu M - projekt Generel Karlovarské 

krajské nemocnice  ) za období 1.9. - 30.9.2023 19.10.2023 663 397,04

202301444 27387739

Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s r.o.,  Toužimská 

856,  19900 Praha 9780394725

káva, smetana do kávy

Objednávka káva (Tchibo) 17.10.2023 12 724,75

202301449 26380561 STAMP UNI s.r.o.,  Studentská 94/47,  36007 Karlovy Vary 7 2082023189 elektroinstalace - zřízení nového odběrného místa Srdcovka 18.10.2023 220 637,45

202301453 42196451

Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106/19,  50008 Hradec 

Králové, eliska.rothmaierova@lesycr.cz 2323070076 pronájem pozemku ( navýšení nájemného o inflaci pro rok 2022 ) 18.10.2023 26 413,00

202301454 00078042

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace,  

Divadelní náměstí 556/10,  35002 Cheb, 

simackova@kcsvoboda.cz 20230173 divadelní představení 9.10.2023 17.10.2023 13 000,00

202301455 08875561 Filip Koryta,  Švabinského 1713,  35601 Sokolov 94 Slam poetry do škol 9.10.2023 17.10.2023 15 000,00

202301456 08875561 Filip Koryta,  Švabinského 1713,  35601 Sokolov 93 Slam poetry do škol 6.10.2023 17.10.2023 15 000,00

202301457 26402891 Tiskárna Median s.r.o.,  Průmyslová 1456,  36301 Ostrov 20230550 Brožura "Poznávání kulturně historických hodnot" - 500 ks 19.10.2023 50 574,70

202301458 24285307 United Arts s.r.o.,  Marciho 711/10,  10800 Praha 20231039

zajištění vystoupení Dance Ribbons  v rámci Evropského 

balneologického a lázeňského kongresu v Karlových Varech 

Objednávka vystoupení ESPA (akce 9566) 17.10.2023 52 030,00

202301463 87564556 Milan Švec,  Hrozňatov 163,  35002 Cheb 2310090038

managementové práce v PR Studna u Lužné

Managementové práce v Přírodní rezervaci Studna u Lužné - 

kosení_výmladky_3x stružka 17.10.2023 54 000,00



202301465 29068274 Česká umělecká agentura, s.r.o.,  Pila 27,  36001 Karlovy Vary 2023037

technické a programové zajištění akce Gala Dinner Awards ceremony 

ESPA dne 5.10.2023

Gala Dinner Awards ceremony ESPA (akce 9566) 17.10.2023 129 591,00

202301468 41192168 SG Geotechnika a.s.,  Geologická 988/4,  15200 Praha 23610741

mikrogravimetrické měření k investiční výstavbě ( projekt Karlovarské 

inovační centrum ) 19.10.2023 119 669,00

202301474 42869048 OPTYS, spol. s r.o.,  U Sušárny 301/44,  74756 Dolní Životice 9112300249

pokutové bloky

Prováděcí smlouva č.j. KK/2250/FI/23

Příkazové bloky na 2. pololetí roku 2023 v celkové předpokládané částce 

76.699,40 Kč vč. DPH.

Prováděcí smlouva č.j. KK/2250/FI/23

Prováděcí smlouva č.j. KK/2250/FI/23 16.10.2023 27 653,80

202301477 60556552 Ústav územního rozvoje,  Jakubské náměstí 644/3,  60200 Brno 202311

24. celostátní konference o územním plánování a stavebním řádu 2. - 

3.11.2023 ( p. Loudová, p. Mrázová, p. Kristenová ) 16.10.2023 10 500,00

202301490 86633147 Petr Tomaides,  Borovská 451,  19016 Praha 152023

zajištění techniky a nahrávání během kongresu ESPA 2023

Objednávka kameraman ESPA (akce 9566) 18.10.2023 28 000,00

202301491 48364282

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.,  Sportovní 656/1,  36001 

Karlovy Vary 2002300902

autobusy na post tripy do Františkových a Mariánských Lázní ( ESPA 

2023 )

Objednávka autobusů ESPA (akce 9566) 18.10.2023 13 000,00

202301492 29070783 CHIC DESIGN, s.r.o.,  Křimická 756,  33027 Vejprnice 202230014

propagační materiály ( Lázeňský festival jablek )

Objednávka FJ 2023 - grafické práce 18.10.2023 21 044,32

202301493 87564556 Milan Švec,  Hrozňatov 163,  35002 Cheb 2310100040

managementové práce v Přírodní rezervaci Rathsam - havarijní kácení

Managementové práce v Přírodní rezervaci Rathsam - havarijní kácení 16.10.2023 17 234,00

202301504 00022004

GRANDHOTEL PUPP Karlovy Vary, akciová společnost,  Mírové 

náměstí 316/2,  36001 Karlovy Vary 2202312042

VIP večeře 26.6.2023  konference APD

Smlouva o poskytování služeb GH Pupp 20.10.2023 581 701,00

202301505 25401726 THERMAL-F, a.s.,  I.P.Pavlova 2001/11,  36001 Karlovy Vary 1 123027156

pronájmu nebytových prostor a poskytnutí služeb

Smlouva o krátkodobém pronájmu nebytových prostor a poskytnutí 

služeb 18.10.2023 108 633,75

202301506 45313351 MAFRA, a.s.,  Karla Engliše 519/11,  15000 Praha 5 2123024699

zajištění inzerce na měsíc 10/ 2023  - Pá 5plus2 Karlovy Vary, Sokolov a 

Cheb na téma "Podpora terénních a ambulantních sociálních služeb "

Objednávka - říjen 2023 18.10.2023 18 150,00

202301510 47916621 PENTA PROJEKT s.r.o.,  Mrštíkova 1166/12,  58601 Jihlava 7323

autorský dozor ( Generel KKN - 1. etapa - Rekonstrukce objektu L ) za 

období 9/2023 19.10.2023 13 370,50

202301515 60193492 Pražská plynárenská, a.s.,  Národní 37/38,  11000 Praha 1072130002

likvidace DPH k zálohové fa KDF 202301271  - plyn odběrné místo KÚKK 

10/2023 16.10.2023 0,00

202301516 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062622

likvidace DPH k zálohové fa KDF 202301266  - el. energie odběrné místo 

budova A 10/2023 16.10.2023 0,00



202301517 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062499

likvidace DPH k zálohové fa KDF 202301264  - el. energie odběrné místo 

budova C 10/2023 16.10.2023 0,00

202301518 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062457

likvidace DPH k zálohové fa KDF 202301263  - el. energie odběrné místo 

C+ knihovna 10/2023 16.10.2023 0,00

202301519 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062478

likvidace DPH k zálohové fa KDF 202301262  - el. energie odběrné místo 

knihovna 10/2023 16.10.2023 0,00

202301520 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062534

likvidace DPH k zálohové fa KDF 202301261  - el. energie odběrné místo 

depozitář čerpadla KK 10/2023 16.10.2023 0,00

202301521 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062649

likvidace DPH k zálohové fa KDF 202301260  - el. energie odběrné místo 

depozitář KK 9/2023 16.10.2023 0,00

202301523 04308697 AUTOCONT a.s.,  Hornopolní 3322/34,  70200 Ostrava 3522300753 paušální služba podpora provozu za období 1.9. - 30.9.2023 19.10.2023 42 659,76

202301524 25160508

Agentura Dobrý den, s.r.o.,  nábřeží Rekordů a kuriozit 811,  

39301 Pelhřimov 2301198

zajištění zapsání rekordu v nejvíce lidí pijících společně termální 

prameny 4.10.2023

Objednávka - rekord ESPA (akce 9566) 18.10.2023 18 150,00

202301526 25401726 THERMAL-F, a.s.,  I.P.Pavlova 2001/11,  36001 Karlovy Vary 1 123027155

ubytování pro přednášející na Konfrenci zakázkářů krajů 2023 konané 

dne 4. - 6.10.2023 19.10.2023 45 750,00

202301530 73802735 Kamila Bradley,  Pražská silnice 572/45,  36001 Karlovy Vary 202319 skupinová výuka AJ za období 9 - 12/2023 18.10.2023 17 296,00

202301533 28500091 MEDIA  a.s.,  Botanická 252/6,  36263 Dalovice 20230308

deinstalaci plachty na Evropský lázeňský a balneologický kongres

Objednávka deinstalace plachty ESPA (akce 9566) 18.10.2023 16 335,00

202301536 28500091 MEDIA  a.s.,  Botanická 252/6,  36263 Dalovice 20230254

služby na kongresu ESPA 2023

Objednávka ESPA (akce 9566) 18.10.2023 30 734,00

202301539 70958009

ZO ČSOP Alter meles,  Žižkov 345,  36452 Žlutice, 

info@prirodakarlovarska.cz 2023007

managementové práce v Přírodní památce Údolí Ohře

Managementové práce v Přírodní památce Údolí Ohře - úklid a 

bolševník 18.10.2023 14 999,00

202301559 73723142 Jindra Vlásenková,   110,  35301 Ovesné Kladruby 230193

květinová výzdoba ( Lázeňský festival jablek 2023 )

Objednávka FJ 2023 - dekorace 18.10.2023 20 000,00

202301561 06485308 Jakub Rudolský,  Fojtov 71,  36225 Nejdek 2023017

zajištění prezentace ochutnávek regionálních výrobků  ( Lázeňský 

festival jablek 2023 )

Objednávka ochutnávka VIII 18.10.2023 27 000,00

202301563 64830713 VUJO s.r.o.,  Křížová 116,  35601 Sokolov 2400832

nákup inkoustů a tonerů

Objednávka DNS - "Nákup inkoustů a tonerů 10 2023" 19.10.2023 233 021,80

202301582 25615181 IDEA BUILDING s.r.o.,  Nad strouhou 1332/16,  14700 Praha 2230509 provedení pravidelné servisní prohlídky M+R 20.10.2023 13 068,00

202301584 26992809 PROTEBE live, z.s.,  Hájek 27 ,   PSČ 363 01, pro@tebe.cz 23106

odborné konzultace systému komunikace výstupů projektů a prací 

oddělení územního plánování

Objednávka odborné konzultace systému komunikace výstupů projektů 

a prací oddělení územního plánování 20.10.2023 25 550,00



202301585 75153033

Císařské lázně, příspěvková organizace,  Mariánskolázeňská 

306/2,  36001 Karlovy Vary 600044

zajištění ostatních organizačních a technických služeb souvisejících s 

pořádáním akce Týden pěstounství v pronajatých prostorách Císařských 

lázních

zajištění ostatních organizačních a technických služeb souvisejících s 

pořádáním akce Týden pěstounství v 20.10.2023 15 350,00

202301592 28140095

engelbert strauss s.r.o.,  Rudolfovská tř. 464/103,  37001 České 

Budějovice 980626

vyúčtování FAP 202301395 - stejnokroje zaměstnanců Karlovarského 

kraje 19.10.2023 0,00

202301597 Centrum O.P.R.,  Dunajewskiego 402/6,  31133 Kraków, Polsko 1230111023 vyúčtování FAP 202301394 -lis na odznaky včetně příslušenství 18.10.2023 0,00

202301608 63473291 Globus ČR, v.o.s.,  Kostelecká 822/75,  19600 Praha 90974158

vyúčtování FAP 202301399 - 8 ks dárkových košů pro seniory( Senior 

roku 2023) 20.10.2023 0,00


